4 in incinta clddirii Primiriei or. Glodeni,
conform invitafiei la licitatia nr. ocds-b3wdpl-MD-1557822408901din 03.06.2019.

La cererea Ofertantului, noi, BG ,,EXIMBANK" SA, prin prezenta, ne angajdm in mod irevocabil si
vd pldtim orice sumi sau sume ce nu depdgesc in total suma 5 400-00 (cinci mii patru sute) lei 00 bani,
la primirea de cdtre noi a primei solicitdri din partea Dvs. ?n scris, insolite de o declaralie in care se
specifici faptul ci Ofertantul incalci una sau mai multe dintre obligatiile sale referitor la condiliile ofertei, gi
anume:

a) gi-a retras oferta in timpul perioadei valabilitifii ofertei sau a modificat oferta dupi expirarea